



شیمی دارو کوثر
Shimi Darou kowsar

ITP News

سپید پارس نیایک
طغور

آربراکرز

انتخابی با صرفه



خدماتی گسترده

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
شماره ۹۸/۱۰/۰۱ - شماره ۳۶۳۷ سال پانزدهم - تلفن: ۰۹۸۸۲۰۴۶۴

جوجه	راس ۳۰۰۰-۲۹۵۰	پلاس ۲۹۰۰-۲۸۵۰	کاب ۲۸۰۰-۲۷۵۰	هوبارد ۲۹۰۰-۲۷۵۰
مرغ زنده	حداقل ۸۱۰۰ حداکثر ۹۲۰۰	فسفات	حداقل ۴۹۰۰ حداکثر ۵۱۰۰	
مرغ کشتار	حداقل ۱۲۰۰ حداکثر ۱۴۰۰	ذرت	برزیل ۱۳۵۰ روس ۱۶۰۰	
تخم مرغ	حداقل ۷۳۵۰ حداکثر ۸۶۰۰	کنجاله سویا	سویا پلت ۲۴۸۰-۲۳۵۰ فول فت ۲۶۵۰	
بو قلمون کشتار	حداقل ۲۶۰۰ حداکثر ۲۶۵۰	متیونین	۲۴۰۰۰	
بو قلمون زنده	حداقل ۱۹۵۰ حداکثر ۲۰۰۰	لیزین	۸۵۰۰	

حدود ۹۰٪ برنامه های شما قرار است شکست بخورند، به این موضوع عادت کنید. موفقیت شما در پیگیری ۱۰٪ باقی مانده است.

انواع مکمل های معدنی و ویتامینه
ویژه مرغ اجداد و مادر، مرغ تخمگذار و گوشتی

کنسانتره ۲/۵٪ و ۵٪ مرغ گوشتی و تخمگذار

واحد فروش ۶۶۵۹۵۴۲۵ (داخلی ۱۰۲)
دورنگار ۶۶۵۹۳۵۶۵

www.sdk-pharma.com

فروش خروسی

شرکت مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان
در نظر دارد تعداد ۸۰۰ قطعه خروس ۲۳
هفته ی مرزعه ۴ کرمان خود را از طریق
مزایده به فروش برساند، لذا از متقاضیان
دعوت می شود جهت هماهنگی و دریافت
اطلاعات با شماره های ذیل تماس حاصل
نمایند.

شماره تماس ۰۲۱-۶۶۵۷۵۲۳۲
۰۹۱۲۱۵۹۸۳۵۰

آزمایشگاه پرتو بشاش
دانش بنیان - ISO 17025

آزمایشگاه همکار سازمان دامپزشکی

آنالیز کامل مواد غذایی،
اندازه گیری ویتامین ها،
پروفایل اسیدهای آمینه و اسید چرب،
فلزات سنگین.

تلفن: ۰۲۱-۴۴۹۴۲۴۴۷۰

دان و علوفه شرق

**تولید مکمل ویژه مرغ
تخمگذار در تخصص
ماست**

تلفن: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۸
فکس: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۸۹

گله های مرغ تخمگذار پایان دوره غیرواکسینه باید سریع تر حذف شود

به نقل از روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان اصفهان، شهرام موحدی در ششمین جلسه ستاد مقابله با بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان استان اصفهان با بیان اینکه حفظ و حراست از سرمایه های ملی در بخش طیور صنعتی یکی از مهم ترین وظایف ماست، بر برخورد قاطع با هرگونه تخلف بهداشتی و به خطر انداختن سلامت عمومی تاکید و حذف گله های مرغ تخمگذار پایان دوره غیر واکسینه در اسرع وقت را خواستار شد. وی بر نظارت اکیپ های مایه کوبی واکسیناسیون طیور، درج آمار در سامانه های مربوطه و... تاکید کرد و افزود: هیچ گونه سهل انگاری از سوی مسئولان ذی ربط قابل پذیرفتن نیست. مدیرکل دامپزشکی استان اصفهان بر مستندسازی تمامی اقدامات و ساماندهی واحدهای غیر مجاز و یا فاقد پروانه بهداشتی تاکید کرد.

وزارت جهاد کشاورزی به صورت سنتی اداره می شود

مرادی، مدرس دانشگاه در رشته فناوری باغی، انتصاب وزیری خلاق و برخوردار از نگاهی نو در راس وزارت جهاد کشاورزی را ضرورتی انکارناپذیر خواند عبدالله مرادی معتقد است سیستم سنتی وزارت جهاد کشاورزی نیازمند وزیری جوان، خلاق و با انگیزه است تا بتواند این مجموعه را از حالت ایستایی خارج کرده و به هوشمندسازی و گذار به مدرن شدن وادارد. این عضو هیات علمی دانشگاه با تاکید بر اینکه هم اکنون وزارت جهاد کشاورزی به صورت سنتی اداره می شود، افزود: وزارت جهاد برای عبور از شرایط فعلی نیازمند انقلاب مدیریتی است تا بتواند با ورود فناوری های نوین، فعالیت ها در این وزارتخانه را روزآمد کند که این جز با بهره گیری از افکار نو و تازه در راس این وزارتخانه به طوری که بتواند مدیریت مدرن را جایگزین مدل سنتی فعلی کند محقق نخواهد شد. مرادی با بیان اینکه وزارت جهاد کشاورزی در سالهای گذشته درگیر مسائل حاشیه ای شده است، ادامه داد: همین موضوع باعث شده این وزارتخانه به رسالت اصلی خود در رسیدگی به وضعیت کشاورزی و خودکفایی توجه چندانی نداشته باشد که خروجی آن مشکلاتی است که امروز در حوزه کشاورزی گریبانگیر کشور شده است، یکی از مشکلات امروز حوزه کشاورزی این است که مجلس ماموریت ها را به گردن جهاد کشاورزی و جهاد کشاورزی به گردن مجلس می اندازد، به نظر می رسد در چنین شرایطی بکارگیری نیرویی که خود زمانی در مجلس و کمیسیون کشاورزی مسئولیت و در همین مسئولیت ها ظرفیت تعاملی بالایی داشته و خواهد توانست مشکلات و تنش ها بین وزارتخانه و مجلس را به حداقل برساند.

تغییر مسیر گوشت های برزیلی برای رسیدن به ایران

تحریم های آمریکا صادرکنندگان گوشت برزیلی را مجبور کرده است تا برای تداوم صادرات گوشت به ایران مسیر این محموله ها را تغییر دهند. این شرکت ها علیرغم هزینه بر بودن این اقدام تلاش کردند تا با هدایت محموله های خود به کشورهای همسایه آنها را از طریق حمل و نقل جاده ای به داخل ایران منتقل کنند. صادرکنندگان گوشت برزیلی هم اکنون بخش قابل توجهی از محموله های خود را در بنادر خاورمیانه تخلیه کرده و به گفته چند شرکت بازرگانی که نماینده شرکت های بزرگ گوشت برزیلی هستند این محموله ها از طریق جاده به ایران منتقل می شوند تحریم های آمریکا از فروش نفت گرفته تا کشتیرانی و فعالیت های مالی را در ایران تحت تأثیر قرار داده است و این بدان معناست که صادرکنندگان گوشت هم به دلیل مشکلات بانکی با مشکل در تعامل با ایران مواجه هستند. به گفته یک صادرکننده گوشت که خواست نامش فاش نشود به دلیل عدم امکان دریافت پول صادراتی فروش گوشت به صورت مستقیم به ایران متوقف شده است. در ۱۱ ماه نخست سال ۲۰۱۹، برزیل ۲۱۴ میلیون دلار به ایران گوشت صادر کرده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۱ درصد کاهش داشته است. آنتونیا کاماردلی مدیر مؤسسه آبیگ که در زمینه صادرات گوشت برزیل فعالیت می کند، می گوید: جایگزین مسیر مستقیم به ایران تخلیه محموله ها در بنادر ترکیه، دوی و اردن و انتقال آنها از طریق مسیرهای جاده ای به ایران است.

مسیر تخصیص جوجه یک روزه بو قلمون شفاف شود

عضو کمیسیون کشاورزی، گفت: باید مسیر تخصیص جوجه یک روزه بو قلمون با توجه به وارداتی بودن آن شفاف باشد تا به دست افراد واجد شرایط برسد. اعضای کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی، در خصوص کمبود تخصیص جوجه یک روزه بو قلمون به تولیدکنندگان، گفت: یکی از مشکلات اساسی ما این است که نهاده ها و به صورت مثال جوجه یک روزه بو قلمون در مسیر اصلی و دولتی یافت نمی شود اما می توان آن را در بازار آزاد با هزینه بیشتر و به راحتی تهیه کرد. وی با اشاره به اینکه باید مسیر تخصیص جوجه یک روزه بو قلمون با توجه به وارداتی بودن آن شفاف باشد تا به دست افراد واجد شرایط برسد، ادامه داد: کمبود در تخصیص جوجه یک روزه بو قلمون دولتی نوعی ضعف نظارتی است که باید مورد توجه مسئولین و دستگاه های ذی ربط قرار بگیرد. افزایی با تاکید بر اینکه باید همانند جوجه یک روزه مرغ به سمت داخلی سازی تولید جوجه یک روزه بو قلمون نیز حرکت کنیم، عنوان کرد: تولید بو قلمون نیز همانند مرغ در حال فراگیری و گسترده است و مردم به سمت مصرف آن روی آورده اند.

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران
APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp